
دوشنبه 23 مرداد   1402- 27 محرم  1445 - 14 آگوست 2023 - سال بیست ‌و دوم - شماره  6057  4   اجتماعی

توضیحات تامین اجتماعی 
در خصوص محاسبه »آزاد« نسخ کاغذی بیمه‌شدگان

مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین‌اجتماعی با تاکید بر اینکه بر اساس 
قانون برنامه و بودجه سالیانه و ابلاغی شورای عالی بیمه، به داروخانه‌ها و مراکز 
پاراکیلینیک اجازه داده شده تا نسخ کاغذی را تا سقف ۲۰ درصد بپذیرند 
می‌گوید: در هیچ شرایطی آزمایشگاه و داروخانه نمی‌تواند نسخه بیمار را به 
دلیل کاغذی بودن، »آزاد« محاسبه کنند.شهرام غفاری در گفت‌وگو با ایسنا، 
با اشاره به اینکه در مواردی که پزشکان نسخ را به دلایلی همچون اختلال در 
اینترنت یا قطعی برق، به صورت کاغذی می‌نویسند، به داروخانه‌ها و مراکز 
پاراکیلینیک اجازه داده شده تا نسخ کاغذی را تا سقف ۲۰ درصد بپذیرند، 
تاکید کرد: بر اساس قانون برنامه وبودجه سالیانه و ابلاغی شورای عالی بیمه، 
بیشتر از ۲۰ درصد نسخ دریافتی توسط داروخانه‌ها و آزمایشگاه‌ها نباید به 
صورت کاغذی باشد و سازمان تامین اجتماعی نیز این موضوع را به مراکز 
طرف‌قرارداد ابلاغ و اعلام کرده است.وی ادامه داد: تاکنون نیز بیشتر از ۲۰ 
درصد نسخ دریافتی توسط آزمایشگاه‌ها و داروخانه‌ها به صورت کاغذی نبوده 
است.مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین‌اجتماعی در پاسخ به این سوال 
که آیا آزمایشگاه‌ها، داروخانه‌ها و مراکز پاراکلینیک در صورتی که نسخ بیمار 
به صورت کاغذی نوشته شده باشد اجازه دارند نسخه را به صورت آزاد حساب 
کنند یا خیر؟ افزود: برخی آزمایشگاه‌ها به دلیل اینکه به ۲۰ درصد نسخ کاغذی 
نرسند از همان ابتدا نسخه کاغذی را قبول نمی‌کنند و از بیمار می‌خواهند 
پزشک نسخه‌شان را به صورت الکترونیک بنویسد. البته سوالی که داروخانه‌ها 
و آزمایشگاه‌ها از قانونگذار دارند این است که این بخش‌ها از کجا بدانند چه 
زمانی به سقف ۲۰ درصد می‌رسند؟.غفاری یادآور شد: البته در هیچ شرایطی 
آزمایشگاه و داروخانه نمی‌تواند نسخه کاغذی بیمار را آزاد محاسبه کند، چراکه 

این کار خلاف قانون است.

ایستگاه متروی رجایی‌شهر کرج 
شهریور ماه افتتاح می‌شود

رئیس شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه خط ۲ قطار شهری کرج به خط 
۵ متروی تهران متصل می‌شود، گفت: ایستگاه رجایی شهر حدود ۱۵ هزار متر 
مربع و حدود ۱۸متر در عمق زیر زمین قرار دارد که در شهریور ماه سال جاری 
به بهره برداری می‌رسد.به گزارش ایسنا، مسعود محمدی اظهار کرد: ایستگاه 
رجایی شهر واقع در خط ۲ قطارشهری کرج به مساحت حدود ۱۵۳۰۰ متر 
مربع، ورودی شمالی این ایستگاه ضلع شمال غربی تقاطع بلوار آزادی و بلوار 
شهید بهشتی  است.رئیس شورای اسلامی شهر کرج افزود: متروی درون شهری 
کرج روند رو به رشد و قابل توجهی داشته و در صورت تامین اعتبارات لازم تا 
پایان دوره ششم، بهره برداری آزمایشی تا ایستگاه شهید سلطانی محقق خواهد 
شد.محمدی با بیان اینکه توسعه خطوط مترو در داخل شهر می‌تواند یکی از 
راه‌های کاهش ترافیک باشد، اذعان کرد: توسعه شبکه حمل و نقل عمومی 
به ویژه قطار شهری‌ می‌تواند نقش تعیین کننده‌ای در کاهش حجم ترافیک 

داشته باشد.

منطقه2  مهیای میزبانی از زائران اربعین 
در مرز زرباطیه  می‌شود

شهردار منطقه2  با یادآوری تجربه سال گذشته در استقبال و پذیرایی از زائران 
اربعین، گفت: امسال نیز منطقه دو  با تمامی امکانات مهیای میزبانی از زائران در 
مرز زرباطیه است.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه2، مهدی صالحی 
در جلسه ستاد اربعین اظهار داشت: با توجه به برنامه ستاد اربعین شهرداری 
تهران مبنی بر خدمات مناسب به زائران، برنامه ریزی برای استقرار نیرو‌های 
خدمات شهری منطقه دو در پایانه مرزی زرباطیه صورت گرفته است. وی افزود: 
براساس برنامه پیش بینی شده  نیروهای خدمات شهری به صورت دو تیم در 

پایانه مرزی زرباطیه مستقر می‌شوند و به پاکسازی مسیر می‌پردازند.

برگزاري كلاس آموزشي HSE در منطقه ۱۹
 توسط دبيرخانه HSE شهرداري تهران

كلاس آموزشي HSE دبيرخانه HSE شهرداري تهران روز دوشنبه ۲۳ مرداد 
در سوله ستاد مديريت بحران عبدل آباد برگزار می شود.به گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه ۱۹، در راستاي تدابير سازمان پيشگيري و مديريت 
بحران شهرتهران در به منظور  ارتقاء آگاهي کارکنان و پيمانكاران درخصوص 
مسائل سلامت ايمني و محيط زيست) HSE ( ، به همین منظور دبيرخانه 
HSE شهرداري تهران در نظر دارد جلسه‌های آموزشي در قالب ۲ كلاس را 
روز دوشنبه از  ساعت  ۱۰ الی ۱۲ ويژه کارکنان معاونت‌ها، نواحي و اداره‌ها و 
از ساعت ۱۲ الي ۱۴ ويژه پيمانكاران در سالن كنفرانس سوله ستاد مديريت 

بحران عبدل آباد برگزار کند.

منطقه ۱۴ معین جاماندگان اربعین حسینی شد
شهردار منطقه ۱۴ دستورات لازم برای برگزاری مراسم ویژه جاماندگان اربعین 
حسینی را صادر کرد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴، امیر یزدی 
به تدابیر دارالمومنین تهران به عنوان »معین« برگزاری مراسم جاماندگان 
اربعین حسینی در تهران به انتخاب شهردار پایتخت اشاره کرد.یزدی گفت: 
امسال و با فرارسیدن اربعین حسینی، حوزه‌های مختلف شهرداری منطقه ۱۴ 
آماده است تا خدمتگزار خیل مشتاقان مراسم پیاده روی جاماندگان اربعین در 

تهران شود.

رگبار باران و احتمال آبگرفتگی معابر در ۳ استان
سازمان هواشناسی نسبت به وزش باد شدید و افزایش ارتفاع موج در جنوب 
کشور، وقوع رگبار باران واحتمال آبگرفتگی معابر در سه استان و وزش باد شدید 

و خیزش گرد و خاک در شش استان هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سازمان حفاظت محیط زیست با صدور هشدار سطح نارنجی 
از افزایش وزش باد و افزایش ارتفاع امواج، وزش باد گاهی شدید شمال شرقی 
- جنوب شرقی با حداکثر سرعت ۱۴ متر بر ثانیه و افزایش ارتفاع امواج در 
سواحل ۱.۵ متر و دور از سواحل تا ۲ متر در استان‌های خوزستان و بوشهر در 
شمال و مرکز خلیج فارس از اوایل وقت امروز تا بعد از ظهر فردا ) ۲۳ تا ۲۴ 
مرداد( در مناطق ساحلی و دور از ساحل استان‌های خوزستان و بوشهر در خلیج 
فارس خبر داد.بر اثر این مخاطره جوی احتمال غرق شدن شناگران و شناورهای 
سبک و تفریحی، احتمال اختلال در ورود و خروج شناورها به بندرگاه، احتمال 
پاره شدن تورهای صیادی و آسیب به قفس‌ها و احتمال آسیب به تاسیسات 

دریایی وجود دارد.
سازمان هواشناسی برای کاهش آسیب‌ها و مخاطرات ناشی از این شرایط جوی 
اجتناب از عملیات تفریحی به‌ویژه غواصی و شنا، محدودیت در سفرهای دریایی 
با شناور سبک و محدودیت در فعالیت‌های دریایی از جمله ورود و خروج 
کشتی به بنادر و احتیاط در صیادی به‌ویژه در فراساحل را توصیه می‌کند.

این سازمان همچنین با صدور هشدار سطح زرد از رشد ابرهای همرفتی، 
رگبار باران، رعدوبرق، وزش باد شدید موقت گاهی همراه با خیزش گردوخاک 
طی امروز )۲۳ مرداد( در شمال و شرق و غرب هرمزگان و جنوب کرمان 
 و ارتفاعات جنوبی سیستان و بلوچستان خبر داد.بر اثر این مخاطره جوی
 احتمال آبگرفتگی معابر، احتمال جاری شدن روان‌آب، احتمال طغیان 
رودخانه‌های فصلی، وزش باد، در نواحی مستعد خیزش گردوخاک، احتمال 
خسارت به سازه‌های موقت از جمله بنرها، داربست‌ها و تابلوهای تبلیغاتی، 
احتمال شکستن درختان کهنسال و احتمال خسارت به محصولات کشاورزی 
پیش‌بینی می‌شود.سازمان هواشناسی در این شرایط جوی احتیاط و اجتناب 
از تردد، توقف و اتراق در حاشیه و بستر رودخانه‌ها و مسیل‌ها، احتیاط در 
سفرهای برون‌شهری به‌ویژه در عبور از اطراف رودخانه‌ها، احتیاط در 
فعالیت‌های کوهنوردی و جابجایی عشایر، آمادگی دستگاه‌های اجرایی و امدادی 
و پاک‌سازی دهانه پل‌ها، لایروبی کانال‌ها و آب‌روها و محدودیت در فعالیت‌های 
کشاورزی را توصیه می‌کند.این سازمان در ادامه از تداوم گرادیان فشاری، وزش 
باد شدید و در نواحی مستعد خیزش گردوخاک از امروز تا فردا ) ۲۳ تا ۲۴ 

مرداد( خبر داد.

خانواده

مترو

شهری

هواشناسی

چمران با قوه قضائیه درباره حادثه قطع درختان در منطقه یک تهران مکاتبه کرد

اختلاف رئیس شورای شهر با شهرداری تهران

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز 
۳۷ بیمار کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد.به 
گزارش مهر، از روز 21 مرداد ماه  تا روز ۲۲ 
مردادماه ۱۴۰۲ و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، ۳۷ بیمار جدید مبتلا به کووید 
۱۹ در کشور شناسایی و ۲۸ نفر آنها بستری 
شدند.مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۷ 
میلیون و ۶۱۳ هزار و ۲۷۵ نفر رسید.در طول 
۲۴ ساعت، یک نفر از بیماران کووید ۱۹ در 
کشور جان خود را از دست داد و مجموع جان 
باختگان این بیماری، به ۱۴۶ هزار و ۳۱۹ نفر 
رسید.تا روز ۲۲ مردادماه ۷ میلیون و ۳۷۳ 
هزار و ۹۸۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از 
بیمارستانها ترخیص شده‌اند.۱۰ نفر از بیماران 
مبتلا به کووید ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های 

ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.
سویه جدید کرونا 

به ایران رسیده است؟
معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به 
رصد دقیق بیماری‌ها در کشور، گفت: زیرسویه 
EG.5.1کرونای امُیکرون هنوز در ایران 
شناسایی نشده است.دکتر حسین فرشیدی در 
گفت‌وگو با ایسنا، گفت: از زمان اوج شیوع کرونا 
تاکنون واحد رصد بیماری‌های وزارت بهداشت 
به صورت کاملا فعال تمام بیماری‌هایی که 
ممکن است بروز آنها مشکلاتی برای کشور 
ایجاد کند مانند کرونا، تب دنگی و... را بررسی 
و رصد می‌کند. وی افزود: در خصوص بیماری 
کرونا نیز در فواصل مشخص از موارد مشکوک و 
محتمل که با علائم متفاوت از کرونا هم مراجعه 
می‌کنند نمونه‌گیری انجام می‌شود تا کنترل 
دقیق بیماری انجام شود و هنوز سوش جدید 
کرونا ) زیرسویه EG.5.1 از زیرشاخه‌های 
سویه امیکرون کرونا( در کشور شناسایی 
نشده است.فرشیدی بیان کرد: مستند سازمان 
بهداشت جهانی برای اعلام بروز سویه جدید 
کرونا نیز گزارشات کشورهای مختلف است. 
در مورد سویه جدید کرونا طبق اعلام مراجع 
رسمی می‌دانیم که امکان انتقال آن نسبت به 
سویه‌های قبلی بسیار بیشتر است، ولی علائم 
مشابه با کرونا دارد هرچند که با علائم کرونای 
اولیه بسیار متفاوت است. البته چون اکثر افراد 
واکسن تزریق کرده‌اند تا حدی نسبت به آن 
ایمنی دارند.معاون وزیر بهداشت، تاکید کرد: 
سازمان بهداشت جهانی اعلام کرده که کرونا از 
وضعیت اضطراری خارج شده اما این موضوع به 
معنای از بین رفتن کامل کرونا نیست. نه تنها 
در کشور ما بلکه در کشورهای دیگر هم روزانه 

برخی به این بیماری مبتلا می‌شوند.
از تشنگی تا وزوز گوش

 از علائم سندروم بعد از کرونا
علایم و عوارض سندرم بعد از کرونا، به عنوان 
یکی از مهمترین نگرانی‌های کنونی متخصصان 
عفونی در سمپوزیوم یک روزه بعد از کرونا 
)Post COVID( در دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی مورد بررسی قرار گرفت.به 
گزارش ایسنا، دکتر شهنام عرشی _ مدیر مرکز 
مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت در 
 Post( سمپوزیوم یک روزه سندرم بعد از کرونا

COVID( با اشاره به اهمیت عوارض ابتلا 
به کرونا در افراد، پس از فروکش کردن این 
اپیدمی، عنوان کرد: هنوز تعریف مشخصی از 
عوارض و زمان بروز سندرم بعد از کرونا ارائه 
نشده است، اما بر اساس گزارش‌ها با افزایش 
مشکلات مفصلی و اختلال در حافظه روبه رو 
هستیم. آمار رسمی در دست نیست تا ابعاد 
مختلف آن روشن شود، اما متخصصان ارتوپد 
و نورولوژیست باید در رجیستری این عوارض 
بیش از پیش همکاری داشته باشند تا رقم‌های 
درست و شفاف در اختیار متخصصان عفونی 
قرار گیرد.وی ادامه داد: از پیش از کرونا نظام 
مراقبت دیده‌وری عفونت‌های تنفسی اساس 
کار وزارت بهداشت بود و در فصل سرما بنا 
بر الزامات بین‌المللی، بر شیوع آنفلوآنزا تمرکز 
داشت. با همه‌گیری کرونا بالغ بر ۴۰ دانشگاه 
علوم پزشکی در کشور، به عنوان مجریان این 
طرح فعال شدند و در هر دانشگاه یک مرکز 
بهداشت و درمان، به عنوان مرکز دیده‌وری در 
نظر گرفته شد. در این مراکز امکان تشخیص 
۱۷ نوع ویروس تنفسی وجود دارد و اطلاعات 
لحظه‌ای به ثبت می‌رسد.عرشی اظهار کرد: 
زیرسویه‌های کرونا نیز به دنبال پیاده سازی این 
نظام به دقت تشخیص و رصد می‌شود و تاکنون 
از زیرسویه نوظهور شایع در انگلیس گزارش 
نشده است.مدیر مرکز مدیریت بیماری‌های 
واگیر وزارت بهداشت در پایان در خصوص 

شیوع مالاریا و تب دنگی توضیحاتی ارائه داد.
تشنگی؛ یکی از علایم سندرم

 بعد از کرونا
دکتر کوروس آقازاده سرهنگی _ عضو هیئت 
علمی دانشگاه در ادامه این سمپوزیوم علایم و 
عوارض بعد از کرونا در هر فرد را متفاوت اعلام 
کرد و گفت: بهبود این علائم ممکن است ماه‌ها 
یا شاید سال‌ها طول بکشد و در نهایت منجر به 

ناتوانی فرد شود.
وی در ادامه با اشاره به اینکه اختلال تنفس، 
تمرکز، خواب، حواس بویایی و چشایی و حرف 
زدن، درد قفسه سینه، سرفه و تب‌های متناوب 
از جمله عوارض شایع و اولیه سندرم بعد از 
کروناست، تصریح کرد: بر اساس مطالعه‌ای 
که در سال ۲۰۲۳ انجام شد، تشنگی مستمر 
نیز می‌تواند از علائم این بیماران باشد. 
همچنین تظاهرات قلبی، نورولوژیک، اختلالات 
روانشناختی و اختلال سیستم گوارشی زنگ 
خطر ابتلا به این سندرم محسوب می‌شود.
آقازاده تشخیص و مدیریت سندرم بعد از کرونا 
را دشوار اعلام کرد و گفت: هنوز در دنیا تست و 
تعریف مشخصی در خصوص این سندرم وجود 
ندارد از همین رو تشخیص و درمان آن آسان 

نیست.
سندرم بعد از کرونا 

درگیری چند سیستمی ایجاد می‌کند
دکتر مسعود مردانی - مدیر گروه آموزشی 

فلوشیپ بیماری‌ها عفونی و رئیس مرکز 
تحقیقات بیماری‌های عفونی و گرمسیری 
دانشگاه در سمپوزیوم یک روزه سندرم بعد 
از کرونا با بیان تعاریف مختلفی که از سوی 
نهادهای بین المللی ارائه شده است، تصریح 
کرد: با توجه به نبود تعریف مشخص، برای 
تشخیص این سندرم بر اساس علایم، باید 
ابتلا به سایر بیماری‌ها نقض شود.وی ادامه 
داد: بر اساس آمار جهانی، نزدیک به ۱۰ درصد 
مبتلایان به کرونا به سندرم بعد از کرونا دچار 
می‌شوند که این تعداد معادل ۶۵ میلیون نفر از 
۶۵۱ میلیون نفری است که ابتلا به این ویروس 

را تجربه کرده‌اند. 
در این خصوص باید در نظر داشت که تعدادی 
از مبتلایان به هر دلیلی تست ندادند و در این 
آمار ثبت نشده‌اند.به گفته دکتر مردانی، سندرم 
بعد از کووید با علایمی همچون ضعف، اشکال 
در تنفس و اختلالات شناختی با تاثیرگذاری بر 
عملکرد روزانه، به ویژه در افراد با بیمار زمینه‌ای 
درگیری مولتی سیستم به همراه دارد.این استاد 
 Post دانشگاه مهمترین دلیل بروز سندرم
COVID را ضعف سیستم ایمنی و تداوم 
مخازن ویروس در بافت‌ها اعلام کرد و گفت: 
عوارض قلبی و عروقی، علایم عصبی شناختی، 
حسی و حرکتی، از دست دادن حافظه، گیجی 
و عدم تعادل، از دست دادن حس بویایی و 
چشایی، وزوزگوش، کاهش شنوایی و سرگیجه، 

خستگی مزمن، اختلال در سیستم تولید مثل، 
سیستم تنفسی و گوارشی در این سندرم 
مشاهده می‌شود.این عضو هیئت علمی دانشگاه 
در ادامه در خصوص کووید طولانی در کودکان 
و علائم و عوارض آن، اقدامات تشخیصی و 
درمان، مطالعات در خصوص تاثیر واکسن و 
چالش‌های موجود در تست‌های تشخیصی نیز 

توضیحاتی ارایه داد.
سندرم بعد از کرونا 
در زنان شایع‌تر است

دکتر پیام طبرسی معاون آموزشی بیمارستان 
مسیح دانشوری نیز با تاکید بر اهمیت سندرم 
بعد از کرونا پس از فروکش کردن پاندمی کرونا، 
عنوان کرد: علائم و عوارض این سندرم در 
مبتلایان قطعی یا مشکوک، حتی بعد از بهبود 
بیماری اولیه دیده شده و ممکن است تا ماه‌ها 
نیز طول بکشد. به گفته این عضو هیئت علمی 
دانشگاه، تنگی نفس، افسردگی، فراموشی، از 
بین رفتن تمرکز و اختلالات شناختی که با 
تشدید آن زندگی روزمره فرد را مختل می‌کند، 
از جمله علایمی است که در این افراد، به ویژه 

نوجوانان دیده می‌شود.
بنابر اعلام روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی، طبرسی از شیوع این سندرم با 
علامت تنگی نفس بیشتر در خانم‌ها خبر داد 
و گفت: باید در نظر داشت احتمال سرایت 

بیماری در سندرم بعد از کرونا نیز وجود دارد.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به وقوع یک حادثه تلخ در تهران در 
روز شنبه، گفت: شاید حادثه به بزرگی حادثه خلازیر نبود، اما در نوع خود بزرگ 
بود؛ شاهد بودیم با حمله به یک بوستان، اصرار داشتند بوستان تخریب شود 
و با حضور نیروهای پلیس اقدام به تخریب کردند بنده روز شنبه به رئیس قوه 
قضاییه و دادستان کل کشور نامه ارسال کردم که از قطع درختان جلوگیری 
شود.به گزارش ایسنا، مهدی چمران در جلسه شورای شهر تهران با بیان این‌که 
در خصوص ساخت‌وسازها روند جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز باید با 
جدیت ادامه پیدا کند، اظهار کرد: توقف در این موضوع ممنوع است و همکاری 
پلیس در این زمینه ضروری است. نیروی انتظامی باید در کمال قدرت حضور 
پیدا کند و از ساخت‌وسازهای غیرمجاز ناپایدار و انسان کش جلوگیری شود. اگر 
در این ساختمان که با یک ضربه فروریخت افراد ساکن می‌شدند فاجعه‌ای بزرگ 
رخ می‌داد. این تخریب به ضرر مافیاست که از مردم پول می‌گیرند و خانه‌های 
ناپایدار را به آنها می‌فروشند.وی ادامه داد: شهرداری موظف است جلوی این 
اتفاق را بگیرد و شورا از این موضوع به شدت دفاع می‌کند و اگر ضرورت داشته 
باشد همه اعضای شورا در محل حضور پیدا می‌کنیم تا هم جلوی ساخت‌وساز را 
بگیریم و هم ساخت‌وساز ناپایدار تخریب شود.رئیس شورای اسلامی شهر تهران 
با بیان این‌که تخریب سوژه‌ای به دست افرادی داده است، اضافه کرد: جنایت 
جایی بود که ساخت‌وساز غیرمجاز انجام شده اما شوخی‌ها و بهانه‌گیری‌ها و 

انتقام‌گیری‌هایی صورت گرفت که نباید کار صحیحی قلمداد شود.
چمران با اشاره به وقوع یک حادثه تلخ در تهران در روز شنبه، خاطرنشان کرد: 

شاید حادثه به بزرگی حادثه خلازیر نبود، اما در نوع خود بزرگ بود؛ گویا ما 
برای جان انسان‌ها ارزش قائل نیستیم. انسان بدون تنفس نمی تواند زندگی 
سالم داشته باشد و شاهد بودیم با حمله به یک بوستان، اصرار داشتند بوستان 
تخریب شود و با حضور نیروهای پلیس اقدام به تخریب کردند و وقتی نیروهای 
شهرداری برای مقابله آمدند، آنها را کنار زدند.وی افزود: بنده می خواهم قدرت 
پول را یادآور شوم که متأسفانه در این اتفاق دیده شد؛ بنده روز شنبه به رئیس 
قوه قضاییه و دادستان کل کشور نامه ارسال کردم که از قطع درختان جلوگیری 
شود البته نیمی از درختان قطع شده است. گفتند دوباره درخت بکاریم اما قطع 
یک درخت کهن و کاشت یک ترکه به جای آن، کار ملانصرالدینی است. نباید 
پافشاری فردی را داشته باشیم و به دنبال آن درختان قطع شوند. این اقدام 
لجبازی با مردم نیست بلکه لجبازی با خودشان است.چمران تاکید کرد: فرض بر 
اینکه درختان را قطع کنند و ساختمانی بدمنظر نیز بسازند و سود آن به سازنده 
برسد، اما آسیب آن به مردم می رسد؛ امیدواریم چنین حوادثی را نداشته باشیم. 

البته موضوع را دنبال می کنیم و از نیروی انتظامی و قوه قضاییه می خواهیم 
که با چشم باز، مردم را نیز بنگرند و مسئولیت خود را به درستی انجام دهند.

از سوی دیگر عضو شورای شهر تهران از شهرداری خواست که درباره قطع 
درختان یک ملک )بوستان کوهپایه( پاسخگو باشد. به گزارش ایسنا، مهدی 
عباسی صبح دیروز در جلسه علنی شورای شهر تهران با اشاره به قطع درختان 
در منطقه یک تهران گفت: در شهر هزار علت و بهانه است که یک کاری انجام 
دهیم و هر روز یک نفر سندی رو می‌کند و در محاکم قضایی رأی می‌گیرد.

وی بیان کرد: مگر می‌شود در روز روشن با بلدوزر و باب چت درختان را از جا 
بکنند و به جای آن بگویند که نهال می‌کاریم. اساسا مگر نهال جبران درخت 
را می‌کند.عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه آنجا فضای سبز بود و مالک 
می‌توانست مجوز بهره برداری بر اساس قانون فضای سبز را بگیرد، گفت: اگر 
پرونده این ملک به شورا می‌آمد قطعا رأی باغ می‌گرفت و این کوتاهی است که 

شهرداری باید پاسخ دهد.

معاون امنیتی و انتظامی استانداری تهران:
تصمیمی برای جابجایی زندان‌ها در شهر و استان تهران 

گرفته نشده است
معاون امنیتی و انتظامی استانداری تهران درباره جابجایی زندان‌ها در استان‌ 
تهران گفت: در شهر و استان تهران در حال حاضر تصمیمی برای جابجایی 
زندان‌ها گرفته نشده است و از همین زندان‌های موجود استفاده می‌کنیم.محسن 
نائبی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در پاسخ به این سوال که آیا در تهران نیز 
جابجایی زندان‌ها صورت خواهد گرفت یا خیر؟ گفت: در شهر و استان تهران در 
حال حاضر تصمیمی برای جابجایی زندان‌ها گرفته نشده است و از همین زندان‌ها 
استفاده می‌کنیم.وی  همچنین درباره سرانجام ساخت کلانتری‌ها در تهران ادامه 
داد: درباره ساخت کلانتری‌،  خوشبختانه ما در شهرستان‌های استان این روند 
را آغاز کرده‌ایم. از رویکردی که دولت سیزدهم داشته است برای تقویت بحث 
نظم و امنیت استفاده شده و معتقدیم مجموعه فراجا که یکی از شاخص‌های آن 
کلانتری‌ها است، می‌تواند در ارائه هر چه بهتر خدمات برای مردم تاثیرگذار باشد 
از همین‌رو ساخت کلانتری‌ها را در شهرهای استان تهران آغاز کرده‌ایم.معاون 
امنیتی و انتظامی استانداری تهران خاطرنشان کرد: در شهر تهران یک سری 
مشکلات مختلف در این زمینه وجود دارد. البته برخی از کلانتری‌ها نیز در شهر 
تهران افتتاح شده و به دنبال این هستیم که انشاءالله این مشکلات رفع شود.
نائبی ادامه داد: محدودیت‌های ما در شهر تهران بیش از شهرستان‌های استان 
است، اما با همت بلندی که وجود دارد هم در فرماندهی تهران بزرگ و هم ما 
در مجموعه استانداری تهران این موارد را پیگیری می‌کنیم تا شاهد این باشیم 
که به نسبت گسترشی که در شهر وجود دارد، این کلانتری‌ها را افتتاح کنیم.
وی در پاسخ به این سوال که آیا در ساخت کلانتری‌ها در استان تهران از کمک 
خیرین امنیت‌ساز نیز استفاده می‌کنید؟ گفت: یکی از موضوعاتی که مد نظر ما 
است همین خیرین امنیت‌ساز هستند ما تلاش می‌کنیم بتوانیم از این ظرفیت 
خیلی خوب که هر جا رفته است، باعث خیر شده، استفاده کنیم. خیرین هر 
کجا رفته‌اند باعث خیر و نیکی شده‌اند به سراغ مدرسه سازی رفته‌اند باعث خیر 
شده‌اند به بیمارستان‌سازی روی آوردند باعث خیر شده‌اند و به سراغ مسجد و ... 
نیز رفته‌اند باعث خیر و برکت شده‌اند ما هم در این جا از حضور خیرین استفاده 
خواهیم کرد.معاون امنیتی و انتظامی استاندار تهران خاطرنشان کرد: اعتقاد ما 
این است که ساخت کلانتری‌ها در کاهش وقوع جرائم می‌تواند تاثیرگذار باشد، 

از همین‌رو استفاده از خیرین امنیت‌ساز نیز در این حوزه مد نظر ما قرار دارد.

آمار کرونا در کشور اوج گرفت 

خطر بازگشت کرونا

 
»آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم«

آگهی شناسایی سرمایه‌گذار 
و فراخوان جلب مشارکت با بخش خصوصی

 شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد نسبت به برگزاری فراخوان شناسایی سرمایه‌گذار و جلب مشارکت با بخش 
خصوصی به شرح زیر از طریق آگهی عمومی اقدام نماید، لذا کلیه سرمایه‌گذاران واجد شرایط که دارای امکان تامین سرمایه مورد نیاز به 
شرح جدول ذیل بوده و سابقه مدیریتی یا اجرایی پروژه‌های مشابه را دارا باشند می‌توانند اعلام آمادگی خود را به همراه مدارک هویتی 
شرکت و سوابق کاری در قالب پاکات لاک و مهر شده به نشانی ارومیه چهار راه مخابرات دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان 

غربی بعد از رویت دفتر حقوقی و قراردادها ارسال نمایند.

هزینه کل )میلیون هزینه واحد  )میلیون ریال(سهم فیزیکیواحدمیزانعنوان عملیات
ریال(

احداث منبع آب 
متر 600آشامیدنی

56/6734000% 26مکعب

1500015000% 11حلقه1حفر و تجهیز چاه

433045898% 35کیلومتر10/6شبکه آب آشامیدنی

751136806% 28 کیلومتر4/9خط انتقال

100 %131704

عنوان دستگاه مجری و دستگاه بهره‌بردار: شرکت آب و فاضلاب 
عنوان پروژه: آبرسانی مجتمع روستایی آق تپه – ساروجه علیا شهرستان شاهین دژ

آخرین مهلت تسلیم پاکات ساعت 12:00 مورخ 1402/06/05 محل ارومیه، چهار راه مخابرات، دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 
غربی )پس از رویت دفتر حقوقی و قراردادها( می‌باشد. پاکات به صورت لاک و مهر شده قابل قبول می‌باشد.

 شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامی خاص(

 شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي 
)سهامی خاص(


